CÂMARA MUiN)ICIPAL DA ES,TÂNCIA
TU'Rí,STICA DE IBIÚNA

"Vereador Rubens Xavier de Lima"
Estado de São Paulo

Rua Mauricio Barbosa Tavares Elías, 314 -18150-000 -Ibiúna - SP.- Fone/Fax: (15) 3241-1266
www.camaraibiuna.sp.gov.br - e-mail: camaraibiuna@camaraibiuna.sp.gov.br

REQUERIMENTO N°__ .;".,;3,,_; -.:/2016

Requeiro a mesa satisfeitas as formali ades regimentais seja o presente

encaminhado ao CHEFE DO EXECUTIVO MUNICIPAL, para que o mesmo

após consulta com o setor competente,

-PROVIDENCIE MANUTENÇÃO NA ESTRADA TANCREDO NEVES,

INICIANDO NO LAVAPÉS PRÓXIMO A CURVA DO ZANE E VAI ATÉ O

EMPRESA DE CARVÃO VITORIA.

Tendo em vista que fui informada que o local encontra-se em péssimo
estado de conservação, e necessita com Urgência da realização dos serviços pois devido
as crateras na pista pode causar acidentes.

Portanto venho respeitosamente a presença de Vossa Senhoria, para que
tome as providências mencionadas acima, Compete ao vereador fiscalizar as ações do
Poder Executivo, conforme art. 227, § 1.0 do Regime Interno desta Casa de Leis.

1- SALA DAS SESSÕES, VEREADOR RAIMUNDO DE ALMEIDA

UMA, EM 15 DE MARÇO DE 2016

~ (\.~r
.Rozi A~mingues Soarés Machado

Vereadora

VEREADORA:

. Rodrigo de Li; ,
• VEREADOR

http://www.camaraibiuna.sp.gov.br
mailto:camaraibiuna@camaraibiuna.sp.gov.br